*) Ad calcem:

1. Amarygmus amethystinus.
2. speciosus.
3. micans.

HEMIPTERA.

98. Aradus flavicornis	pag. 88
------------------------	---------

NEUROPTERA.

99. Myrmeleon Tigris *)	88
100. Hyæna	89
101. Gulo	89

HYMENOPTERA.

102. Cleptes fasciata	90
103. Scolia leonina	90
104. erythrogaster	90

DIPTERA.

105. Tephritis Argus	91
----------------------	----

APTEROGYNA globularis	100
-----------------------	-----

II. SVECANÆ.

1. Bombyx	Phantoma	pag. 92
2	Thulea	92
3. Rhysodes	exaratus	93
4. Tetyra	humeralis	94
5. Lyda	Fallenii	95
6. Cynips	eucharoiödes	95
7.	nitidula	96
8.	Thaumacera	96
9. Ichneumon	uranius	96
10. Cryptus	augustus	97
11.	tyrannus	97
12. Pompilus	albifrons	97
13. Psocus	vittatus	98
14.	alboguttatus	98
15. Ceroplatus	testaceus	98

OBSERVATIONES VARIÆ.

Circa Papilionem antennis apice moniliformibus.	102
De pedibus posticis abbreviatis masculorum in Bombycum quadam specie.	102
Bombyx claudicula.	102
De ocellis Coleopterorum.	103
De Pauso bucephalo GYLLH. SCHOENH.	103
De Pauso flavicorni FABR.	103
De Molorcho abbreviato FABR. et Mol. Populi sic dicto BÜTTN.	104
De Noctuæ pactæ larva.	104

*) Ad calcem:

1. Myrmeleon Gigas.
2. libelluloides
3. Leopardus.

DIOPSIS,

Dipterorum Genus,

denuo examinatum; cum trium novarum specierum
descriptionibus et figuris *).

D *Diopseos* genus primum propositum est et descriptum a LINNÆO in dissertatione academica *de Bigis Insectorum*, quam edidit anno 1775, Resp. ANDR. DAHL. Continet novorum generum *Diopseos* et *Pausi* singulas species satis subtiliter descriptas, cum istorum insectorum figuris bene completis. Ultima hæc existit civis nostri immortalis dissertatio academica, et quodsi LINNÆO hoc, ut videtur, erat consilium, ut vellet absolvere illustrem suum cursum entomologicum per productum quoddam insigniter singulare, vix quidquam magis singulare excogitari potuit quam *Pausus* et *Diopsis*.

Nam oculorum et antennarum situs in capitis quibusdam cornubus protensis immobilibus, est configuratio in *Diopsi* ita unica, ut vix in ullo alio insecto quidquam simile possis invenire per universam insectorum innumerabilem turbam, si exceperis *Podophthalmi* admirandam structuram inter Crustacea, et *Achie* genus Fabricianum, *Diopsi* admodum simile, nec diversum nisi antennarum situ in ipso capite, nequaquam vero, ut in *Diopsi*, in cornubus prope oculos. Nec vero mihi contigit ex ipso animali, nec per picturas colligere satis distinctam istius generis notitiam; contra peropportune accidit, ut possem examinare *Diopseos* generis tres novas species, quas in Sierra Leona invenerat Adamus Afzelius, atque describere et delineare benigne mihi permisit, unde mihi copia facta est addendi varia quæ ad characterem et descriptionem generis perti-

*) Species has primum descripsi et figuris illustravi in Actis Reg. Acad. Scient. Holm. anno 1817, pag. 211. Tab. VII, cujus opellæ versio Tudesca cum figuris apparuit in *Iside* quam edit OKEN. (1820, V. p. 501. Tab. 5.)

ment. Nec vero mihi licuit examinare partes oris interiores, quod eo magis fuisset optandum, quod Fabricii et Latreillii descriptiones non ex omnibus partibus inter se conveniunt.

Et oris ratio et binarum alarum atque halterum existentia persuaserunt LINNÆO Diopsin in Dipteris esse ponendam, admodum tamen diligenter probare nititur, cur ad Ichneumonis genus non sit referenda. LATREILLIUS eam posuit in familia sua nimis sane numerosa *Muscidum*, quam quum FALLENIUS optimo jure in plures distinguendam censuisset, Diopsi locum in familia *Ortalidum* ex sua opinione assignavit, cum quibus tamen meo quidem judicio non optime militare potest, siquidem antennis valde brevibus atque rotundatis ad *Micromyzidum* familiam propius accedere videatur, et tota forma locum a LATREILLIO prope *Catobatom* adoptatum retinendum suadeat. Melius forsitan ad propriam familiam Diopsis cum *Achia* amandanda.

Ratio tam insolens in situ organi cujusdam sensus, quam hic oculorum in extremitate cornuum capitis, ad victus modum valde singularem pertinere videtur. Observatio mihi se obstruit, insectorum oculos valde prominentes semper fere vitam super sabula vel ad ripas indicare, ut colligere licet ex *Cicindela*, *Elaphro*, *Omophrone*, *Steno* inter *Coleoptera*, — *Salda*, *Alydo* inter *Hemiptera*. Ceterum oculorum prominentia præsertim insectis rapacibus videtur esse propria, et adaptata ad istum vivendi modum, ut in jam supra recensitis et in *Libellulinis*, *Hemerobio* et aliis. Oris tamen ratio in Diopsi a præda capienda aliena videtur.

Dolendum sane, quod omni notitia de genere vitæ et metamorphosi insectorum ad genus *Diopseos* pertinentium omnino caremus. AFZELIUS specimina non nisi forte fortuna in ædium fenestris invenit.

Character generis essentialis:

Antennæ brevissimæ rotundatæ, seta longa terminali, insertæ sub oculis apici cornuum capitis.

Instrum. cibaria: Os haud prominens, proboscide, haustello, palpisque. Proboscis magna, membranacea, geniculata, retractilis; stipite brevi, cylindrico, capitulo carnoso, bilabiato, laciniis æqualibus, conniventibus. Haustellum absque vagina, seta unica, cornea, setacea, acuta, in canalem dorsalem proboscidis recondenda. Palpi duo *elongati*, *conici*, ad basin setæ inserti. FABRICIUS Syst. Anthliat. p. 261.